
Uchwała Nr VII/13/11 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie eksperta 
przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu

Na  podstawie  § 41  ust.  4  Statutu  Powiatu  Piaseczyńskiego  uchwalonego  uchwałą  
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999r. z późn. zm., w związku 
z pkt 3 załącznika do uchwały Nr III/6/11 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 27 stycznia 
2011 r., w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego na rok 
2011, Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  powołanie  przez  Komisję  Rewizyjną  eksperta  w  związku  
z  przeprowadzaniem  czynności  kontrolnych  w  Zarządzie  Dróg  Powiatowych  w 
Piasecznie ul. Kościuszki 9.

2. Przedmiotem  prac  eksperta  będzie  analiza  prowadzonej  przez  Zarząd  Dróg 
Powiatowych  w  Piasecznie  dokumentacji  ewidencji  dróg,  mostów  i  obiektów 
inżynierskich  oraz  procedur  dotyczących  bieżącego  przeglądu  dróg  i  obiektów 
inżynierskich  w  jednostce  i  sporządzenie  na  tej  podstawie  opinii  dotyczącej 
spełnienia  wymogom  przepisów  prawa  w  zakresie  prowadzenia  dokumentacji 
ewidencji  dróg,  mostów  i  obiektów  inżynierskich  oraz  procedur  dotyczących 
bieżącego  przeglądu  dróg  i  obiektów  inżynierskich  w  jednostce  ze  wskazaniem 
konkretnych naruszeń przepisów prawa w przypadku ich stwierdzenia.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


